
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印 地址：义乌市北苑街道
望道路319号 邮编：321300 发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2024年7月6日 星期六

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

村庄保洁员招标公告
江南街道金星村招全职保洁员 2 名

以上，现面向社会公开招标，要求身体健

康，吃苦耐劳。

联系电话：18867982018，749449；

18257992122，519401。

报名截止时间：2024年7月15日。

永康市江南街道金星村股份经济合作社

2024年7月6日

信 息 我 们 提 供 机 会 请 你 把 握

传媒集团广告运营部
地址：广电路168号（广电门卫旁边）

15888909099（757577）
87138766 87332168

永康市金贝贝幼儿园于 2024 年 6
月 30 日经理事会决议，决定终止相关社
会服务活动，并成立清算组。请各债权
人自本公告之日起 45 天内，凭有效证据
向本组织清算组申报债权，逾期不报视
为自动放弃。清算组联系地址:永康市
东城街道苏溪村上宅49-50号。联系电
话:18058949090沈金美。

永康市金贝贝幼儿园清算组
2024年7月6日

注销清算公告

（2024）浙0784破31号

本 院 根 据 申 请 人 董 军 松 的 申 请 ，于

2024 年 7 月 1 日裁定受理了浙江家得乐工
贸有限公司破产清算一案，并已指定永康天

正会计师事务所有限公司为管理人。浙江

家得乐工贸有限公司的债权人应当在本公

告之日起至 2024 年 8 月 10 日止，向管理

人申报债权，说明债权数额、有无财产担保

及是否属于连带债权，并提供相关证据材

料。逾期申报者，可以在破产财产最后分配

前补充申报，但对此前已进行的分配无权要

求补充分配，同时要承担为审查和确认补充

申报债权所产生的费用。浙江家得乐工贸

有限公司的债务人或者财产持有人应尽快

向管理人清偿债务或交付财产。浙江家得

乐工贸有限公司的投资人、股东、高管及财

务负责人应在 2024 年 8 月 10 日前向管理

人提交述职报告，提交财产状况说明、债务

清册、债权清册、有关财务会计报告以及职

工工资的支付和社会保险费用的缴纳情况，

并交付占有和管理的财产、印章和账簿、文

书等资料。未在期限内履行上述义务的，需

依法承担相关法律责任。本院定于 2024
年 8 月 20 日 8 时 50 分在永康市人民法院

第 6 法庭（地址：浙江省永康市华溪北路 90

号东门审判楼四楼）召开第一次债权人会

议，入场时间为 8 时 40 分至 8 时 50 分，各

债权人准时参加,破产信息将在全国企业破
产重整案件信息网上公布，各债权人及时查

看。出席会议的债权人系企业或其他组织

的，应提交营业执照、法定代表人或负责人

身份证明书；债权人系自然人的，应提交个

人身份证明。如委托代理人出席会议，应提

交特别授权委托书。债权申报地址：浙江省
永康市望春东路 90 号六楼（永康天正会计

师事务所有限公司），邮编：321300，联系
人：陈仙凤，联系电话：13819905115。

（2024）浙0784破27号

本院根据申请人浙江新阳明幕墙装饰

有限公司的申请，于 2024 年 6 月 20 日裁定

受理了永康凯滨置业有限公司破产清算一

案，并已指定浙江丽州律师事务所为管理

人。永康凯滨置业有限公司的债权人应当

在本公告之日起至 2024 年 8 月 8 日止，向

管理人申报债权，说明债权数额、有无财产

担保及是否属于连带债权，并提供相关证据

材料。逾期申报者，可以在破产财产最后分

配前补充申报，但对此前已进行的分配无权

要求补充分配，同时要承担为审查和确认补

充申报债权所产生的费用。永康凯滨置业

有限公司的债务人或者财产持有人应尽快

向管理人清偿债务或交付财产。永康凯滨

置业有限公司的法定代表人、股东、高管及

财务负责人应在 2024 年 8 月 8 日前向管

理人提交述职报告，提交财产状况说明、债

务清册、债权清册、有关财务会计报告以及

职工工资的支付和社会保险费用的缴纳情

况，并交付占有和管理的财产、印章和账簿、

文书等资料。未在期限内履行上述义务的，

将 依 法 追 究 相 关 法 律 责 任 。 本 院 定 于

2024年8月19日上午8时50分在永康市

人民法院第 6 法庭（地址：浙江省永康市华

溪北路 90 号东门审判楼四楼）召开第一次

债权人会议,入场时间为 8 时 30 分至 8 时
50分，各债权人准时参加，破产信息将在全
国企业破产重整案件信息网上公布，各债权

人及时查看。出席会议的债权人系企业或

其他组织的，应提交营业执照、法定代表人

或负责人身份证明书；债权人系自然人的，

应提交个人身份证明。如委托代理人出席

会议，应提交特别授权委托书。债权申报地
址：浙江省永康市总部中心金都大厦 14 楼

（浙江丽州律师事务所），邮编：321300，联
系 人 ：俞 军 杰 、马 云 鹏 ，联 系 电 话 ：
13858921630、15857998560。

2024年7月6日（第1640期）

《永康日报》

永康市人民法院公告

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

遗（灭）失声明
夏岩星不慎遗失（灭失）永
554 集 建（1992）字 第

（3016）号《集体土地使用
证 》 ， 宗 地 号 ：
554-10-117，土 地 坐 落
永康市芝英镇鲤鱼塘村。
特此声明上述证书作废，
由此引起的一切法律责任
由声明人自负。

声明人：夏星岩
2024年7月5日

遗失声明

永康市舟山镇上丁村股份
经济合作社遗失 2023 年
6月28日开具的金华市农
村集体经济组织统一收据
第二联收据联，收据号码：
0000456561。款项内容：
上丁村骨灰堂建设补助资
金，金额：135000 元，声明
作废。

厂房店面招租

芝英二期全新厂房店面，

消防等级丙类，向社会公

开 招 租 。 报 名 热 线 ：

15258909173 ，733338；

13738963877， 257168；

13905894889，517748。

厂房出租

永康香樟西路福特汽车

4s 店路口 50 米一楼厂房

200㎡出租。适做小厂、

仓库。出入便利，水电齐

全 。 联 系 电 话 ：

15058539856 蒋先生。

厂房出租

花 川 工 业 区 一 楼 800 平

方 米 厂 房 出 租 。 电 话 ：

13305790189。

公寓出售

时代广场1402室84.14㎡，

大司巷小学旁，朝南景观

房，厨卫室厅齐。电话：

13757922618。


